
       

D O D A T E K  č.  22 
ke smlouvě č.  030030107604   

 

o nájmu, uzavřené dne 30.09.2003 mezi ČEZ, a.s.  se sídlem Duhová 2/1444, Praha 4, IČ 
45274649, DIČ 004-45274649 (jako pronajímatelem), tj. právním předchůdcem Města 
Třebíče, se sídlem Karlovo nám. 55, Třebíč, IČ 00290629 (současný pronajímatel) a  
Tělovýchovnou jednotou Jaderná elektrárna Dukovany, občanským sdružením se sídlem 
Manž. Curieových 1112, Třebíč, IČ 44065558, DIČ CZ44065558 (jako nájemcem) – nyní 
Tělovýchovná jednotka Spartak Třebíč, spolek (došlo ke změně názvu nájemce), ve znění 
jejích dodatků 

I. 
 
Smluvní strany se na základě rozhodnutí rady města Třebíče ze dne 12.03.2020 dohodly na 
následujících změnách výše citované smlouvy: 
1. V čl. III. odst. 1 se vypouští text „do 31.12.2030“ a nahrazuje se novým textem „do 

31.12.2035“.  
2. Z předmětu nájmu uvedeného v čl. I. výše citované smlouvy ve znění jejího dodatku č. 1 

čl. I. se z důvodu proběhlé digitalizace průběhu hranic pozemků vypouští původní výměra 
pozemků p. č. 2391, 2392, 2394 – ostatní plocha v k. ú. a obci Třebíč a nahrazuje se 
takto: 

 pozemek p. č. 2391 – ostatní plocha v k. ú. a obci Třebíč o výměře 4586 m2 

 pozemek p. č. 2392 – ostatní plocha v k. ú. a obci Třebíč o výměře 3254 m2 

 pozemek p. č. 2394 – ostatní plocha v k. ú. a obci Třebíč o výměře 27593 m2 
3. Z předmětu nájmu uvedeného v čl. I. výše citované smlouvy ve znění jejího dodatku č. 1 

čl. I. se zcela vypouští pozemek p. č.  2395 – ostatní plocha o výměře 4688 m2 v k. ú. a 
obci Třebíč. 

II. 
 

1. Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží pronajímatel 

a dva nájemce. Tento dodatek je nedílnou součástí předmětné smlouvy. 
4. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v účinném znění. Návrh na uveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv 
podá pronajímatel.  

5. Ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění změn a doplňků, se tato 
listina opatřuje doložkou tohoto znění:  
-      záměr změny nájemní smlouvy byl pronajímatelem řádně zveřejněn (vyvěšením na 
jeho úřední desce a také současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup) 
dne 24.02.2020 na  15 dnů, 
-      o změně nájemní smlouvy rozhodla za pronajímatele rada města dne 12.03.2020 na 
své 5. schůzi, č. usn. 3/5/RM/2020.  

 
V Třebíči dne 12.03.2020    V Třebíči dne 12.03.2020 
 
 

Nájemce      Pronajímatel  
Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč   Město Třebíč  
 
…………………………………….   …………………………………………. 
Ing. Bedřich Mozor, předseda spolku  Ing. Pavel Janata, místostarosta 

(zmocněný na základě usnesení 

zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze 

dne 20.11.2018) 


